
ZPŮSOB PŘIHLAŠOVÁNÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ PROSIMĚŘICE 

 

Od školního roku 2023/2024 je jediným možným způsobem přihlášení žáka do 

Školní družiny při ZŠ Prosiměřice podání přihlášky prostřednictvím formuláře 

zaslaného na e-mailovou adresu druzina@zsprosimerice.cz. 

Formulář je ke stažení na internetových stránkách http://www.zsprosimerice.cz 

pod odkazem DRUŽINA. 

 

Školní družina při ZŠ Prosiměřice bude přijímat ke vzdělávání 58 žáků. 

 

Kritéria přijetí do Školní družiny při ZŠ Prosiměřice: 

1. dodržení termínu podání přihlášky  

(Přihlášku je nutné odeslat nejpozději do 31. 8., 16.00.) 

2. věk  

(Přednostně budou přijímáni žáci 1. a poté 2. ročníku.) 

3. zaměstnanost zákonných zástupců  

(pořadí: zaměstnaný samoživitel – zaměstnaní oba zákonní zástupci žijící 

v jedné domácnosti) 

4. žáci v ústavní péči 

 

Návod pro vyplnění formuláře pro školní družinu: 

1. Otevřete  soubor Školní družina - přihláška.docx 

2. Vyplňte jednotlivá pole. (Podpis nevyplňujte.) 

3. Vyplněný soubor si uložte do svého zařízení a poté ho pošlete jako 

přílohu na e-mailovou adresu druzina@zsprosimerice.cz 

 

 

Prosiměřice, 30. 3. 2023 

Mgr. Jiří Mašek, ředitel ZŠ Prosiměřice 

mailto:druzina@zsprosimerice.cz
http://www.zsprosimerice.cz/
mailto:druzina@zsprosimerice.cz

